
6/40 6/41Alle Lagerartikel mit 24-Std.-Lieferservice, außer ÅÄ    = 48-Std.-Lieferservice. Alle Preise in € ohne MwSt. Für Artikel ab 110 cm können zusätzliche Frachtkosten anfallen.

Ausführung: DIN 3124 – ISO 2725-1, aus Chrom-Vanadium-Stahl, mit Kugelfangrille, 
poliert und verchromt, mit griffiger Rändelung.

Schlüssel-
weite  
mm 

 Länge
mm 

 Außen-
∅

mm 

6950 Bestell-
Nr.

€ 
 8 54,0 12,1  18,10   …0008
 9 54,0 13,0  18,10   …0009
10 54,0 14,4  18,10   …0010
11 54,0 15,8  18,10   …0011
12 54,0 17,0  18,10   …0012
13 54,0 18,4  18,10   …0013
14 54,0 19,5  18,10   …0014

 (W529)

Schlüssel-
weite  
mm 

 Länge
mm 

 Außen-
∅

mm 

6950 Bestell-
Nr.

€ 
15 60,0 20,8  18,10   …0015
16 60,0 21,8  18,10   …0016
17 60,0 23,0  19,05   …0017
18 66,0 24,4  19,05   …0018
19 66,0 25,5  19,95   …0019
22 70,0 29,6  21,40   …0022

 (W529)

Sechskant-Steckschlüssel-Einsatz 3/8", lang  

   

Ausführung: Aus Chrom-Vanadium-Stahl. Isoliert bis 1000 V AC nach IEC 60900. 
  
Hinweis: Nur kompatibel mit der isolierten Umschaltknarre (6231 0050) und dem 
Quergriff-Adapter (6231 0055) von Wiha.

VDE-Sechskant-Steckschlüssel-Einsatz 3/8" O

   

Ausführung: Aus legiertem Qualitätsstahl, geschliffen und verchromt. Mit 54 gehärteten 
Stahlstiften.

Anwendung: Packt jede Dreikant-, Vierkant- und Sechskantschraube im Bereich von  
7 mm bis 19 mm. Egal ob Zoll- oder metrische Abmessungen. Die Stahlstifte passen sich 
an jede Mutter oder Schraube mit Außenprofil an. Zudem ist das Betätigen von exotischen 
Schrauben wie Haken- oder Ösenschrauben möglich. Für Schrauben bis 8 mm Höhe.

Länge  
mm 

 Außen-∅
mm 

6073 Bestell-
Nr.€ 

53,5 25,4  35,60   …0005
 (W530)

Steckschlüssel-Einsatz 3/8" Gripper  

Dank der 54 beweglichen Stifte passt sich der 
Gripper gängigen, aber auch ungewöhnlichen 
Profilen an und ermöglicht eine Drehmoment-
übertragung von bis zu 80 N·m.

Schlüssel-
weite  
mm 

 Länge
mm 

6231 Bestell-
Nr.

€ 
 8 45  18,80   …0008
10 45  18,80   …0010
11 45  18,80   …0011
12 45  18,80   …0012
13 45  18,80   …0013
14 45  18,80   …0014

 (W530)

Schlüssel-
weite  
mm 

 Länge
mm 

6231 Bestell-
Nr.

€ 
16 45  21,30   …0016
17 45  21,30   …0017
18 45  21,30   …0018
19 47  21,30   …0019
21 47  25,10   …0021
22 47  25,10   …0022

 (W530)

Steckschlüssel-Einsätze
6
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